
DZIENNIK URZĘDOWI
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 21czerwca 1991r. Nr 19

157

158

159

160

IM

TREŚĆ 
Poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
151 - Nr 12 z dnia 4 czerwca 1991 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 

dzikich ..........................................................
1 52 — Nr 13 z dnia 4 czerwca 1991 r. uchylające rozporządzenie w sprawie 

zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich .........................
UCHWALA

153 — Nr VI/45/90 Rady Gminy w Krasnobrodzie z dnia 16 grudnia 1990 r.w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Krasnobród w skali 1:10000 .................................

POROZUM
153 - z dnia 15 maja 1991 r. Kierownika Urzędu Rejonowego w Biłgoraju i Zarządu 

Gminy Księżpol ..................................................

151
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO Nr 12

z dnia 4 czerwca 1991 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 25 i art. 26 lit. o rozporządzenia Prezydenta RP z dnia
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 77 poz. 673,zm.Nr 114 
poz. 975;z 1928 r. Nr 26,poz. 229; z 1932 r. Nr 26 poz. 229,Nr 60 poz. >73, Nr 67 
poz. 622; z 1934 r. Nr 110 poz. 976, z 1938 r. Nr 27 poz. 245; z 1948 r. Nr 49 
poz. 373 i z 1951 r. Nr 1 poz. 4 oraz art. 21, art. 25 ust. 2 i 3 w związku z art.
53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U.Nr 21 poz. 123/ zarządza się, co następuje :

§ 1
Uznaje się wieś Szozdy gminy Tereszpol oraz tereny położone w promieniu

5 km od tej miejscowości za okręg zagrożony wścieklizną.
§ 2

W okręgu zagrożonym :
1. zakazuje się :
a/ urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych, 
b/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych i pochodzących 

z odstrzałów sanitarnych,
c/ organizowania wycieczek do lasów,
d/ pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach,okólnikach i wybiegach, 
e/ swobodnego puszczania psów i kotów,
f/ wywożenia psów i kotów bez zezwolenia urzędowego lekarza weterynarii.
2. nakazuje się :
a/ trzymać psy na uwięzi a koty w zamknięciu,
b/ w uzgodnieniu z rejonowymi lekarzami weterynarii w Biłgoraju i Zamościu zorgani­

zować akcję odstrzałów sanitarnych i przeprowadzenie perlustracji w wyznaczonych 
terenach i wsiach,

c/ wybicie psów i kotów z objawami wścieklizny i podejrzanych o zarażenie się, 
d/ poddanie szczepieniom ochronnym psów i kotów wg zlecenia rejonowego lekarza 

weterynarii,



Nr_1_9____________________________ =__ 1_58___ z_______________________Po2_l151_l1_52_
e/ powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryjnej o każdym przypadku podejrzenia 

wścieklizny,
f/ służbie leśnej - wywieszenie tablic ostrzegawczych na drogach wjazdowych do 

kompleksów leśnych.
§ 3

Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiązują mieszkańców i osoby przebywa­
jące czasowo na danym terenie, a także właścicieli,użytkowników i zarządców gruntów, 
służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwodów łowieckich.

§ 4
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikom Urzędów Rejonowych w Biłgoraju 

i Zamościu oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.
2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wetery­

narii w Zamościu.
§ 5

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze wywieszenia 
obwieszczeń w Urzędach Rejonowych w Biłgoraju i Zamościu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gmin Tereszpol i Zwierzyniec.

§ 6
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego. 

§ 7
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób określony w § 5.

/-/ mgr inż. Janusz Różycki

152
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO NR 13 

z dnia 4 czerwca 1991. r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 26 lit. o rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 77 poz. 673,zm. Nr 114 
poz. 975, z 1928 r. Nr 26 poz. 229, z 1932 r. Nr 26 poz. 229, Nr 60 poz. 573, Nr 57 
poz. 622, z 1934 r. Nr 110 poz. 976, z 1938 r. Nr 27 poz. 245, z 1948 r. Nr 49 poz. 
373 i z 1951 r. Nr 1 poz. 4 oraz art. 21, art. 25 ust. 2 i 3 w związku z art. 53 ust.1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
/Dz.U.Nr 21 poz. 123/ zarządza się co następuje :

§ 1
Uznaje się miejscowości :Dębowiec gminy Skierbieszów i Udrycze gmina Stary 

Zamość oraz obszary w promieniu 5 km wokół nich za wolne od wścieklizny.
§ 2

Uchyla się : rozporządzenie Nr 7 Wojewody Zamojskiego z dnia 26 lutego 1991r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich /Dz.Urz.Woj.Zamojskiego Nr 10, 
poz. 88/ i rozporządzenie Nr 11 z dnia 18 kwietnia 1991 r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt dzikich /Dz.Urz.Woj.Zam. Nr 17 poz. 142/.

§ 3
Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego 

Zamościu i Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.
§ 4

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w Zamościu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gmin : Skierbieszów i Stary Zamość.

§ 5
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 6
Rozoorządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w soosób określony w § 4.

/-/ mgr inż.Janusz Różycki



Nr 19 - 159 - Poz. 153

153
UCHWALA NR VI/45/90 Rady Gminy w Krasnobrodzie

z dnia 16 grudnia 1990 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Krasnobród w skali 1:10000.

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo­
rządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 z dnia 15 marca 1990 r. poz. 95/ oraz art. 17 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1934 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17, 
poz. 99 z dnia 30 marca 1989 r. - Rada Gminy po zapoznaniu się z projektem planu 
uchwala, co następuje :

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego Gminy Krasnobród
- /z wyłączeniem ośrodka gminnego Krasnobród - Podklasztor - Nowa Wieś/, zwany dalej 
"planem", którego zasady zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały
- załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1: 10000
- załącznik Nr 2 - tekst planu.

§ 2
Oryginał planu wraz z matrycą i dokumentacją planu przechowywany jest w Wojewódzkim 
Biurze Planowania Przestrzennego w Zamościu. Wtórnik planu przechowywany jest 
w Urzędzie Gminy w Krasnobrodzie, gdzie w ramach obowiązujących przepisów zaintere­
sowani mogą zapoznać się z ustaleniami oraz uzyskać niezbędne informacje.

§ 3
Realizacja planu związana z zajmowaniem gruntów na cele nierolnicze i nieleśne wymaga 
zezwolenia odpowiednich organów, stosownie do przepisów uchwały z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11 poz. 79 z późn.zmianami/.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 5
Zobowiązuje się Zarząd Gminy do :
1. udostępniania zainteresowanym planu i udzielania informacji w zakresie 

dotyczącym ich interesów,
2. ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,
3. zamieszczenia w "Tygodniku Zamojskim" informacji o zatwierdzeniu planu,
4. dokonywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny realizacji planu

i zachodzących zmian w zagospodarowaniu przestrzennym oraz przedstawiania ich 
wyników Radzie Gminy.

§ 6
Traci moc uchwała Nr XXIII/90/83 Gminnej Rady Narodowej w Krasnobrodzie z dnia
31 lipca 1933 r. w sprawie zatwierdzenia planu przestrzennego zagospodarowania 
gminy Krasnobród w skali 1: 25000.

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ mgr Marek Pakuła



Nr 1 9 160 Poz. 154

154
POROZUMIENIE

zawarte dnia 15 maja 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Biłgoraju 
a Zarządem Gminy Księżpol reprezentowanym przez Wójta Gminy i Członka Zarządu 
o następującej treści :

§ 1
Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 

rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21 poz. 123/ Kierownik Urzędu Rejonowego 
w Biłgoraju za zgodą Wojewody Zamojskiego powierza organom gminy Księżpol prowadze­
nie w zakresie właściwości miejscowej tych organów, w tym wydawanie decyzji admini­
stracyjnych, spraw wynikających z ustawy z dnia 24 października 1974 r. -Prawo 
budowlane /Dz.U.Nr 38 poz. 229, z 1981 r. Nr 12 poz. 57, z 1983 r. Nr 44, poz. 200 
i 201, z 1983 r. Nr 41 poz. 324/:
- wydawanie pozwolenia na budowę /art. 29 ust. 4/,
- przenoszenie pozwolenia na budowę na innego inwestora /art.31 ust. 2/,
- orzekanie o utracie ważności pozwolenia na budowę /art. 32 ust.2/.

Powierzanie w/w zadań dotyczy wyłącznie budynków mieszkalnych według 
projektów typowych, garaży i budynków gospodarczych dla osób fizycznych.

§ 2
Kopie wydawanych decyzji administracyjnych w sprawach określonych w § 1 przesyłane 
będą niezwłocznie do wiadomości Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Biłgoraju.

§ 3
W 1991 r. prowadzenie spraw wymienionych w § 1 następuje w ramach przyznanej dla 
gminy dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, zleconych w trybie art. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz. 95, Nr 34 poz. 189 i Nr 43 poz. 253/.

§ 4
Kierownik Urzędu Rejonowego w Biłgoraju sprawował będzie nadzór nad prawidłową 
realizacją porozumienia poorzez dokonywanie kontroli okresowych.

§ 5
Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.

§ 6 
Porozumienie może być rozwiązane na podstawie porozumienia oraz w drodze miesięcz­
nego wypowiedzenia licząc od pierwszego dniA miesiąca kalendarzowego.

§ 7
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 8 
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Kierownik Urzędu Rejonowego
/-/ Jan Albrycht /-/mgr Stanisław Niespodziewański

Wydawca : Wojewoda Zamojski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu,Wydział Organizacji i Nadzoru

,_____ 22-400 Zamość, ul.Partyzantów 3__________________________
Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia20 czerwca 1991 r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

ISSN 0367-2989 Cena 1300 zł


